



Luis Alfredo Castillo Reyes

Conductor

Soacha Carrera 7 a # 2 - 99 sur Parque Campestre

- Documento de identidad: 11.442.460 de Facatativá
- Lugar de nacimiento: Silvania- Cundinamarca
- Celular y WhatsApp: 3143038456 - 3165471650
- E-mail: luis.castillo17.022@gmail.com
- Categoría licencia: C2
- Sin comparendos

Mi principal objetivo es lograr satisfacer las necesidades de mí puesto en el desempeño de mis labores, así como también ser eficiente contribuyendo al desarrollo de la empresa en la cual laboro. Mis conocimientos, experiencia y habilidades contribuyen a superarme en todos los aspectos de mi vida, brindando lo mejor de mi cada día, tanto en el aspecto laboral como en el personal.

EXPERIENCIA

ECOGROUP – CONDUCTOR
TURBO
01/12/2020 - 13/10/2021

- LYSBETH CARREÑO
- Gerente Administrativa
- 3209020045

SOPORTE GLOBAL-
CONDUCTOR
15/12/2021 - 28/07/2022

- DANNA GARCIA
- Jefe recursos humanos
- 3004918356

QUICKER - CONDUCTOR
29/07/2020 - 28/10/2020

- JUAN DIEGO ARIZA
- Jefe de Talento Humano
- 7470547

CONDUCTOR FURGON TURBO
17/02/2016 – 12/04/2018

- EMILSON ROBERTO
- Propietario
- 3112494423

TAXIS LIBRES
25/05/2018 - 15/12/2019

- ALEJANDRO ROJAS
- Propietario
- 3178229498

TURISMO-TRANSCABA-
01/02/2009 - 30/11/2012

- JUAN CARLOS FORERO RINCON
- Gerente
- 6764689



REFERENCIAS



Gloria Castillo (Hermana)

Contadora

Cel. 3125704594

María Cuello (Amiga)

Psicóloga

Cel. 3004100638

Camilo Castillo (Sobrino)

Estudiante universitario

Cel. 3016027176

Marina Martin (Amiga)

Ama de casa

Cel. 3003269911

Guillermo Beltrán (Compañero de antiguo trabajo)

Conductor

Cel. 3175459826



EDUCACIÓN



John F. Kennedy

Básica Primaria

1983 - 1988

Cerros de Suba

Bachiller

1992 - 1994



APTITUDES Y CONOCIMIENTOS



- ▶ *Servicio al cliente*
- ▶ *Trabajo en equipo*
- ▶ *Eficiencia*
- ▶ *Creatividad*
- ▶ *Adaptabilidad*
- ▶ *Actitud positiva*
- ▶ *Honestidad*
- ▶ *Capacidad de iniciativa*
- ▶ *Buen relacionamiento*